湖南信息职业技术学院2022年单独招生考试大纲
职业技能测试F组
普通高中考生、同等学力考生、退役军人

本考试大纲以为认真贯彻落实《国务院关于深化考试招生制度改革的实施意见》文件精神，按照湖南省教育厅关于2022年高职院校单独考试招生工作实施方案的通知要求，加快推进高职院校分类考试，根据学生的个人兴趣爱好和未来的就业方向准确做好职业定位，结合我院实际，特制定考试大纲。
本考试大纲主要测试报考我院的普通高中考生、同等学力考生、退役军人的信息技术、通用技术及职业适用性有关基础知识和技能。
一、考试形式
本考试为闭卷考试，采取机试（无纸化考试）的形式。
二、考试时量
考试时间为60分钟。
3、 试卷内容、题型、题量及分值
本考试满分300分，题型、形式、题量及分值分布见下表。
	题型
	单选题
	判断题
	多选题
	阅读题
	合计

	数量（道）
	20
	15
	5
	4
	44

	分值（分）
	6
	5
	6
	-
	-

	分值合计（分）
	120
	75
	30
	75
	300


四、考试范围和要求
1. 信息技术
考试内容：
信息技术有关基础知识。
考试要求：
了解和掌握高中信息技术基础知识。
2.  通用技术
考试内容：
通用技术有关基础知识。
考试要求：
了解和掌握高中通用技术基础知识。
3. 职业适用性
考试内容：
职业适应能力和综合知识。
考试要求：
掌握时事政治、党史、奥运会、经济、社会、中国传统文化、历史、疫情防控、职业规划、职业素养等常识。
五、题型解释
1.单选题，共20题，每题6分，总分120分。以单选题形式考查，每题中四个选项里只有一个是正确项。
2.判断题，共15题，每题5分，总分75分。以判断形式考查，判断对或者错，每题中只有一个是正确答案。
3.多选题，共5题，每题6分，总分30分。以多选题形式考查，每题中四个选项里有两个或两个以上的正确项。
[bookmark: _GoBack]4.阅读题，共4题，总分75分。以不定项选择题形式考查。
